РЕШЕНИЕ
Совета управления образования

от 01.06.2022 г. №2/1

Об анализе эффективности комплексных мер и управленческих решений
системы работы по самоопределению и профессиональной ориентации
обучающихся общеобразовательных организаций, подведомственных

управлению образования администрации муниципального образования
Динской район

Совет управления образования РЕШИЛ:

1.1. Принять информацию к сведению.
1.2. Продолжить реализацию мероприятий комплексных планов до

конца 2023 года.

Председатель Совета У О М.А. Ежкова

Секретарь Совета У О Н.В. Фисун